
 

 
CORRECCIÓ D’ERRADES DE L’ACORD 
DE LA JUNTA PERMANENT DE L’ES-
COLA DE DOCTORAT PEL QUE ES PU-
BLICA LA PROPOSTA DEFINITIVA DE 
PREMIS EXTRAORDINARIS DE DOC-
TORAT DEL CURS 2024/2025 
 
 
Vist que s’ha advertit una errada en l’annex I de 
l’Acord de la Junta Permanent de l’Escola de 
Doctorat del 17 de setembre de 2025, relatiu a 
la baremació de les persones candidates als pre-
mis extraordinaris. 
 
Vist que l’errada advertida afecta a la puntuació 
de dues de les persones candidates.  
 
Atés el que es disposa en l'article 109.2 de la 
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques, pel que fa a la possibilitat de rectifi-
cació dels erros materials, de fet o aritmètics  
existents en els seus actes, aquesta Escola de 
Doctorat,  
 

ACORDA 
 
Únic. Corregir l’annex I de l’Acord de la Junta 
Permanent de l’Escola  en els termes que es se-
nyalen a continuació: 

CORRECCIÓN DE ERRORES DEL 
ACUERDO DE LA JUNTA PERMA-
NENTE DE LA ESCUELA DE DOCTO-
RADO POR EL QUE SE PUBLICA LA 
PROPUESTA DEFINITIVA DE PRE-
MIOS EXTRAORDINARIOS DE DOC-
TORADO DEL CURSO 2024/2025  
 
Visto que se ha advertido un error en el anexo 
I del Acuerdo de la Junta Permanente de la Es-
cuela de Doctorado de 17 de septiembre de 
2025, relativo a la baremación de las personas 
candidatas a los premios extraordinarios. 
 
Visto que el error advertido afecta a la puntua-
ción de dos de las personas candidatas. 
 
De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, en lo relativo a la 
posibilidad de rectificación de los errores ma-
teriales, de hecho o aritméticos existentes en 
sus actos, esta Escuela de Doctorado, 

 
ACUERDA 

 
Único. Corregir el anexo I del Acuerdo de la 
Junta Permanente de la Escuela en los térmi-
nos que se señala a continuación: 

 
 

ANEXO I/ ANEXO I 

BAREMACIÓ / BAREMACIÓN 
 
On diu / Donde dice: 
 

NOM/NOMBRE COGNOMS/APELLIDOS ÀREA/ÁREA TESI/TESIS CONTRIBUCIONS/ 
CONTRIBUCIONES 

MÈRITS/ 
MÉRITOS 

PUNT. 
FINAL 

PREMI / 
PREMIO 

OLGA LENZI - 
13 - Dret, Ciències Polí-
tiques i Criminologia 10 67,6 2,6 80,2  

ANA TORRECILLAS MARTINEZ 13 - Dret, Ciències Polí-
tiques i Criminologia 6 67,6 5,6 79,2  

 

Ha de dir / Debe decir: 

NOM/NOMBRE COGNOMS/APELLIDOS ÀREA/ÁREA TESI/TESIS CONTRIBUCIONS/ 
CONTRIBUCIONES 

MÈRITS/ 
MÉRITOS 

PUNT. 
FINAL 

PREMI / 
PREMIO 

ANA TORRECILLAS MARTINEZ 13 - Dret, Ciències Polí-
tiques i Criminologia 

10 67,6 2,6 80,2  

OLGA LENZI - 13 - Dret, Ciències Polí-
tiques i Criminologia 

6 67,6 5,6 79,2  

 

Id: UV-REDFirma-4205059 Cod. Verificació: 68E75JA5DDRLVEBC

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2025-10-06T11:45:53+0200


		2025-10-06T11:48:00+0200


	



